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Szanowny Pan 
Grzegorz Mosoń 

Radny Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

 
 

Odpowiadając na interpelację z dnia 20.03.2020 r., w sprawie przeglądu i wymiany pionowych 

znaków drogowych informuję, że przeglądy takie są wykonywane regularnie, zgodnie z § 12 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych 

warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem. 

Ostatni przegląd oznakowania pionowego dróg miejskich miał miejsce w miesiącu marcu br. 

Poprzedni w miesiącu październiku 2019 roku. Z przeglądów sporządzane są protokoły, które są 

dostępne do wglądu w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji. Wszystkie zadania 

związane z oznakowaniem dróg zlecone w 2019 roku zostały zrealizowane. Zadania obecnie 

zlecone powinny być wykonane do końca czerwca br. Marcowy przegląd oznakowania pionowego 

dróg wykazał konieczność wymiany wyblakłych lub wadliwych tarcz w następujących lokalizacjach: 

1. ul. 11 Listopada:    E-21 „Zdrój”, 

2. ul. Cieszyńska Rondo Ruptawskie:    E-21 „Ruptawa-Cisówka”, 

3. ul. Leśna – Jana Pawła II:    A-7, 

4. al. Piłsudskiego przejście dla pieszych w kier. Wrocławskiej:    B-36, 

5. ul. Katowicka – Krakowska:    T-27 (2 szt.). 

Wskazane w interpelacji wyblakłe znaki B-2 i B-22 ustawione na skrzyżowaniu ulic 1 Maja – 

Tadeusza Kościuszki przeznaczone są do wymiany w trakcie zaplanowanego na miesiąc czerwiec 

br. wydłużenia kontrapasa rowerowego w ciągu ulicy 1 Maja. Warunkiem jest pozytywne 

rozstrzygnięcie przetargu na wykonanie oznakowania poziomego na drogach miejskich w 2020 

roku. 

verte! 
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Kończąc informuję, że na drogach, dla których Gmina posiada dokumentację ich 

przebudowy lub rozbudowy, zarządca drogi odstępuje od wymiany znaków pionowych  

i odnawiania znaków poziomych. Prowadzone są tylko niezbędne prace utrzymaniowe. Taką drogą 

jest przykładowo ulica Wyzwolenia, na której można napotkać wyblakłe znaki pionowe i wytarte 

znaki poziome.  

 

   Z up. PREZYDENTA MIASTA 

     /-/ Roman Foksowicz 

 I ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


